

Samjamt – aktiviteter en vecka i februari.....



På bilden: förbundskollega Elin Asplund,

Botkyrka/Haninge och Gunilla Kaev.

19/2 2013 Sista träffen i serien av SUS-seminarier på FK i Stockholm. Bra få ta del av varandras erfarenheter och det nationella erfarenhetsbanken Berit Björnred lämnar de sista anvisningarna innan hon går i pension. Beslut togs också att ett SUS nätverk aktiveras som drar igång hösten 2013. I detta område ligger också uppföljnings- och utvärderingsfrågor. Vad vill vi lyfta fram? Vad är resultat? Lokal behov kontra nationella? Intressanta frågor framöver.

20/2 2013 NNS bjuder in till seminarierum. Presentation av Story Telling studien där Samjamt var etta v tre förbund som uppmärksammats. Även NNS satsning på att utforma effektiv hemsida samt starten av nationell Kunskapsbank presenterades. Bra plattform för lärande och spridning. Bra diskussioner och trevligt träffa förbundskollegor och engagerade beslutsfattare.



Mathias Gullbrandsson från the Story Lab och Alf Svensson, NNS



Del av Samjamt-delegationen: Rita Sjöström, projektledare HälsoSam Ström, Gunilla Kaev förbundet, Helene Kristoffersson projektledare NiB, Bergs kommun och Åke Rönnberg, förbundet på plats i Riksdagshuset. Vår ordförande Ann-Marie Johansson, jll, var också med oss denna dag.



2013-02-22 Sammanställt av Gunilla Kaev



Marie Nordén (s), jämtländsk riksdagskvinna (nr två från vä) tog hand om oss på eftermiddagen och vi förde intressanta diskussioner om möjligheter att bygga välfärd via Samordningsförbund och Samjamt förstås.



Story Telling- materialet; ett sätt att visa upp Samordningsförbundens verksamhet.
Återfinns på www.nnsfinsam.se

Några citat från Samjamt presentationen:

- "Vi kunde visserligen lära oss av varandra redan då men att fullt ut samarbeta över kommungränserna som vi gör nu leder till att alla får bättre överblick"
- "Tidigare arbetade vi med samverkan trots strukturerna, nu flyter det på ett effektivare sätt tack vare strukturen"
- "Människor in i arbetslivet är en tillväxtfråga, inte en social fråga. Det synsättet leder till nya kontaktytor och andra grepp"
- "Citat Gunilla och Åke: Om vi ska nå vårt mål; samhällsekonomiska effekter och livskvalitet för den enskilde så måste vi jobba ännu mer aktivt med att förbereda arbetsmarkanden och även ha kontakter med andra aktörer."
- "Samjamt vill verka långsiktigt och medverka till att samverkansmodeller sprids i länet. Vi är en del av Jämtlands välfärdsbygge"



Några illustrationer ur Story Telling-rapporten. Överst; design av projekt, alltid white-board! **Bild 2;** HälsoSam Ström. Sub-grupp som tar egna initiativ att fortsätta livsstilsarbetet tillsammans hemmavid. **Bild3;** Nätverksintegration i Berg, NiB. Hur förstå vardagen och samhället i Sverige och fokusera på att komma vidare mot arbete och egen utveckling?



